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PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Siiiitii Efigênia. 680 Centro (4'1) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMP ENHO

N" do Empenho: 1346 / 2022 Ordinário Data: 22/02/2022 Página 1/2

Credor: 107163 PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA EPP

Endereço: : - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 19.032.430/0001-13 Inse. Est.:

Banco: 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Ag.: 1074- Conta:02264-1

Órgão: 05. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

Unidade: 05.002. DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2.100. Manutenção e desenvolvimento das atividades do Ensino Fundamental

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 127

E. de Recurso: 1 103 5% Sobre Transferências Constitucionais FUNDEB 01103

Desdobramento: 16 00 MATERIAL DE EXPEDIENTE

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 36/2021

N°NAD : 1348

N° Convênio:/

Dotação Iplciai
222.93^,10

UNI

CADERNC

TA ADES1\

ATERIAL

COMPRlMENTi

FITA ADESIV

48MMX45M

FITACREPE 18

2.00

00.00

HO.OÜ

Saldo Anterior

191.554,10

Valor

1.402,99

Saldo Atual

190.151,11

fflSTORlCO: Aquisição d^Vlaterial de Expediente para atender a demanda da Secretaria de Educação.

ITEM ESPECIFICAÇÃO VER. UNITÁRIO VER. TOTAE

6  2V00 PC

CADERNO 1/4 BROCHURA CAPA DURA 4.8 FOLHAS,

CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COSTUR.ADO. CAPA DURA 1/4,
C0L0R1Da\ PESANDO 820G,'M2, COM 48 FOLHAS, PESANDO 56G/M2.
TAMANHO V40 X 202 MM
CADERNO \ DE LINGUAGEM BROCHURA CAPA DURA,
CARACTERÍaTICAS MÍNIMAS: 1 MATÉRIA, COM NO MÍNIMO 96
FOMIAS INTHRNAS. BRANCA ALCALINA, PAPEL OFF SET 56G/M,
Cr^TÃO SUPREMO DE 697G/M, FORMATO NO MÍNIMO DE 200X275

COM 31 PAUTAS

A DUPLA FACE, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
APEL, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 18MM,

) 30M, COR BRANCA. APLICAÇÃO MULTIUSO
\  LARGA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO,

MM X 50 METROS

PAPEL SULFlTfe COLORIDO CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FORMATO

2,12

5,54

5,36

3,18

3,29

5,91

63,60

166,20

64,32

318,00

263,20

147,75

Local de Entiega Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.402,99

Empenhado poí Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAULO CLSAR MORl

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

KATIA REGINA GALLO FELTRIN

Prefeita Municipal em Exercício

Marialva, de de

DIORGINY GONÇALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N" 078120/O-6

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-I

Banco

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

N° da Conta

N" do Cheque
Credor: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA EPl

C.N.P.J.: 19.032.430/0001-13

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-05-11 11:00:38)
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